
 

 

Uchwała Nr XXXVI/273/2014 
Rady Miasta Łańcuta 

z  dnia 31 marca 2014 r. 
 

 
 

w sprawie  udzielenia pomocy rzeczowej dla  Województwa Podkarpackiego 
 

 
 Działając  na  podstawie  art. 10 ust. 2, art. 18 ust  2, pkt 15  ustawy  z  dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.)  oraz  art. 216 
ust. 2 pkt 5 i art. 220  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r.,  poz. 885 ze  zm.)  Rada Miasta  Łańcuta uchwala co następuje:   
 
 
 § 1. Udziela się pomocy rzeczowej w formie dokumentacji projektowej, na realizację 
zadania publicznego, dotyczącego wykonania  projektu „Budowy bezkolizyjnego 
skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 877 z magistralą kolejową E - 30 w Łańcucie – 
usprawnienie komunikacji między węzłem Łańcut na autostradzie w Woli Małej a drogą 
krajową nr 4” o wartości 200 000,00 zł, (słownie: dwieście tysięcy złotych) 
dla Województwa Podkarpackiego, na lata 2015 – 50 000,00 zł, 2016 – 150 000,00 zł.   
 
 
 § 2.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Miasta  Łańcuta.  
 
 
 § 3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.  
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Działając  na  podstawie  art. 10 ust. 2, art. 18 ust  2, pkt 15  ustawy  z  dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.)  oraz  art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publ...

